72/1

— *Commentum ‘Meteororum’*

1421-1425 r., Kraków; wariant tytułu: *Commentum super quatuor libros Meteorum Aristotelis*; komentarz do *Meteorologii* Arystotelesa.

Inc. *Iste liber cuius subiectum est ens mobile ad formam imperfectam vel ens mobile ad quantitates immediate quantitates primas elementorum convertentes...* [q. 1:] *Circa istam litteram dubitatur: utrum de impressionibus meteorologicis sit vel possit esse scientia? Et arguitur quod non...*

Mss. Kraków BJ Ms. 674, k. 2-152.

Comm. Markowski (1971), s. 408-409; Lohr (1974), s. 128, nr 3; Knoll (2016), s. 366.

72/2

— *De passione Domini (Super Is. 50, 6)*

Fragment *Lectura super Ev. Matthaei*.

Inc. *Corpus meum dedi percutientibus. Scribitur Isaiae 50. – Sancta mater ecclesia recolens passionem acerbissimum Domini nostri. Prophetia nobis Christe quis est, qui te percussit, Matth. XXVI. Et quia Christus pro nobis sic passus et percussus est...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1368, k. 2-9v, Watykan BAV Ms. Vat.lat.14648, k. 3-3v.

Comm. Wielgus (1992), s. 70-71; Catalogus BJ, t. 9, s. 132-133.

72/3

— *De sacramento Eucharistiae et celebratione missae cum dubitationibus*

Traktat o przyjmowaniu komunii św. i sprawowaniu Mszy Św.

Inc. *Notandum de frequentacione sacramenti Eucaristie, quod non solum sacerdos, sed omnis christianus, scilicet sobrie, iuste vivens in hoc seculo, separari non debet ex quacumque causa vel accione impediri a frequenti communione...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1368, k. 310v-344v.

Comm. Fijałek (1898), s. 147; M. Kowalczyk, *Tańce i zabawy w świetle rękopisów średniowiecznych*, „Biul. BJ”, 34-35 (1984-1985), s. 77; Catalogus BJ, t. 9, s. 133-134.

72/4

— *Lectura super Evangelium s. Matthaei*

1431-1449 r., Kraków; wariant tytułu: *Commentum in Evangelium s. Matthaei; Lectura cum dubitationibus super Evangelium s. Matthaei*; komentarz do Ewangelii św. Mateusza w dwudziestu ośmiu rozdziałach.

Inc. *Quamvis sacris edocti litteris nostrae mentis conspicimus obtutibus, illud solum verum esse gaudium, quod de creatore, non de creatura concipitur... Nubicula parva quasi vestigium hominis ascendebat de mari 3 Reg. 18 [, 44]. – Comendatio enim autoris redundat in opus... [Prol. 1:] Matthaeus ex Judaea... Hic est primus prologus beati Hieronymi, qui proponitur evangelio Matthaei. Qui quidem prologus secundum Lyram dividitur in quattuor partes... [Prol. 2:] Matthaeus cum primo... Hic est secundus prologus. Qui dividitur in duas partes. Nam primo autor huius evangelii manifestatur, secundo auctoritas sui evangelii declarantur... [tekst:] Liber generationis... Natura ars et gratia hoc habent commune, quod contraria in eis curantur per contraria...*